i Snarinoiualanii l 1:
v - ' " '

B \  В • v:4  il l  . * ^  >i

 ̂ ________

«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель Закупочной комиссии —

Заместитель генерального
директора ГП «Навоийский ГМК»

— П Р О Т О К О Л
совещания Закупочной комиссии ГП «Навоийский ГМК»

по отбору наилучшего предложения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчёт о проделанной работе по процедурам отбора наилучшего предложения по установки для очистного бурения.
2. Оценка и сопоставление поступивших коммерческих предложений/оферт
3. Объявление победителя отбора паилучшего предложения.

РАССМОТРЕНИЕ:
1. На основании потребности по инвестиционным проектам, «Отработка нижних горизонтов горнорудного комплекса на базе

месторождений Зармитанской золоторудной зоны (до гор. 0,0 м)», а также в соответствии с технической части тендерной
документации на закупку установки для очистного бурения от 29.08.2020г., утвержденным заместителем генерального директора
НГМК, прошедшим комплексную экспертизу №14/01-8-1/5879 от 30.11.2020г. в ГУП «Центр комплексной экспертизы проектов и
импортных контрактов при Министерстве экономического развития и сокращения бедности Республики Узбекистан» было
размещено объявление па закупку вышеуказанной продукции путем отбора наилучшего предложения от 19.03.2021г. №2613029 на
электронном портале ngmk.uz.

2. На день окончания подачи коммерческих предложений/оферт 29.03.2021г. поступили следующие коммерческие предложения/оферты:

№ Н а и м е н о в а н и е  п о к а за т ел я
У ч а стн и к и  отбо ра

1 2 3 4

1
И с х . №  и  д а т а  к о м м е р ч е с к о г о
п р е д л о ж е н и я -о ф е р т ы

№  2021-03/ТН С -061О Т 27 .03 .2021г. №  18-2021 от 29.03.2021 г. №  135 от  2 6 .0 3 .2 0 2 1г. №  1-03 от  29 .03 .2021г.

2 С р о к  п о с т а в к и 245 дней 245 дней 310 дней 120 дней

3 У с л о в и я  п о с т а в к и D A P г. П урабад C IP  ж /д ст. Н урбулак С РТ  г. Н урабад С1Р г. Т аш кент

4 У с л о в и я  о п л а т ы
100%  А ккредитив или 50%

предоплата
100% А ккредитив 100%  предоплата 100%  А ккредитив

5
И с п о л ь з о в а л а с ь /  п р и м е н я л а с ь  л и
п р е д л о ж е н н а я  п р о д у к ц и я  в  Г П
« Н а в о и й с к и й  Г М К »

Д а Д а Д а Д а

6 Б а л л  з а  с т о и м о с т ь  п о с т а в к и 3 4 2 1

РЕШИЛИ:

1. По результатам оценки и сопоставления коммерческих нредложений/оферт, принимая во внимание условия и сроки поставки,
а также учитывая экономическую целесообразность определить наилучшим коммерческое предложение № 18-2021 от 29.03.2021г.

2. Разместить Протокол № 2613029_ОЗТ на электронном портале ngmk.uz. для общественного обсуждения сроком на 2 (два) рабочих
дня со дня его утверждения.
3. Заю1ючить договор/контракт с компанией №2 на следующих условиях: общая сумма -  928 606,90 Евро срок поставки -  245 дней,
базис поставки -  CIP ж/д ст. Нурбулак.

Срок подписанР1я договора в течение: 10 дней от даты настоящего протокола.

Голоеовали: «за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0

—Секретарь закупочной комиссии